Orçamentária: Secretaria de Estado da
Segurança, Defesa e Cidadania - SESDEC.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIV A DO ESTADO DE RONDÔNIA decreta:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito suplementar por superavit
financeiro, até o valor de R$ 161.990,11 (cento e sessenta e um mil, novecentos e noventa reais e
onze centavos), em favor da Unidade Orçamentária: Secretaria de Estado de Segurança, Defesa e
Cidadania - SESDEC, para dar cobertura orçamentária às despesas correntes e de capital, no
presente exercício, a serem alocadas, conforme Anexo I desta Lei